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Cégjegyzék szama

A vallalkozés megnevezése: Gyongybsi Sportfolié Nonprofit KFT

§ :
R T

A vallalkozas cime, telefonszama:  3200. Gydngyos, Kiss Péter utca 2.

Egyszeriisitett éves beszamolo

2019.01.01-2019.12.31

Uzleti évrol

Keltezés:  Gydngyds, 2020.05.15
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P.H " a yallalkozas vezetbje
(képviseldje)
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Cégjegyzék szama

Az uzleti év mérlegforduldnapja: 2019.12.31 (év,h6,nap)

Egyszeriisitett éves beszamolé MERLEGE "A" valtozat
Eszkozok (aktivak)

adatok E Ft-ban

El6z6 év(ek)

A tétel megnevezése El6z6 év . L Targyév
modositasai
a b c d e
01. | A. Befektetett eszkdzok (02.+04.+08. sor) 303 028 290 603
02. | I IMMATERIALIS JAVAK
03. 02.sorbdl: Immaterialis javak értékhelyesbitése
04. Il. TARGYI ESZKOZOK 303 028 290 603
05, 04.sorbol Targyi eszkozok értékhelyesbitése
“08. l: BEFEKTETETT PENZUGYI ESZKOZOK
07 06.sorbdl: Befektetett pénzigyi eszkdzok
értékhelyesbitése
08. B. Forgdeszkézok (09.+10.+11.+12. sor) 75 255 81706
09, | I KESZLETEK 1394 1090
10. | 1. KOVETELESEK 50 367 45010
11. Ili. ERTEKPAPIROK
12. | IV. PENZESZKOZOK 23494 35 606
43 | C. Aktiv idébeli elhatarolasok 1592 287
14, ESZKOZOK OSSZESEN (01.+08.+13.s0r) 379 875 - 372596

Keltezés: Gyoéngyds, 2020.05.15

alvallalkozas vezetbje
(képviseléje)
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Cégjegyzék szama
Az {izleti év mérlegfordulénapja: 2019.12.31  (ev,ho,nap)

Egyszer(sitett éves beszamolé MERLEGE "A" valtozat
Forrasok (passzivak)

adatok E Ft-ban

;
ﬁ' S UET b
Keltezés: Gydngyds, 2020.05.15 $;;~ ) )

Sor- i . o El6z6 év(ek) L,
3 A tétel megnevezése El6z6 év i Targyév
‘Iszam moédositasai
a b c d e
15. D. Sajat t6ke (16.+18.+19.+20.+21.+22.+23. sor) 224 117 224 117
16. I. JEGYZETT TOKE 4 500 4 500
17 16.sorbol: visszavasarolt tulajdoni részesedés
) névértéken
18. . JEGYZETT,DE MEG BE NEM FIZETETT TOKE ( -)
19. ill. TOKETARTALEK 2987 2987
20. IV. EREDMENYTARTALEK
21. V. LEKOTOTT TARTALEK 216 630 216 630
22. VI. ERTEKELESI TARTALEK
23. Vil. ADOZOTT EREDMENY 0 0
24, E. Céltartalékok
25. F. Kotelezettségek (26.+27.+28. sor) 29 870 24 894
26. I. HATRASOROLT KOTELEZETTSEGEK
27. IIl. HOSSZU LEJARATU KOTELEZETTSEGEK
28. fll. ROVID LEJARATU KOTELEZETTSEGEK 29 870 24 894
29. G. Passziv idébeli elhatarolasok 125 888 123 585
30. |29. sorbdl fejlesztési célu tdmogatas 80 707 72 165
31. FORRASOK OSSZESEN (15.+24§%§5g9. sor) 379 875 0 372 596
\331 BT ES

(képviseldje)

7%&,{%2 [\/ a vallalkozas vezetdje
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A véllalkozas megnevezése:

A vallalkozas cime, telefonszama:

Cégjegyzék szama

Gyongyosi Sportfélié Nonprofit KFT

3200. Gyongyos, Kiss Péter utca 2.

Egyszerisitett éves beszamolé
"A" EREDMENYKIMUTATASA

(6sszkoltség eljarassal)

2019.01.01-2019.12.31

adatok E Ft-ban

Sor- A tétel megnevezése Eldz6 év Uzleti terv Targyév
szam (2019)
a b c d e
L Ertékesités nett6 arbevétel 129 799 122 035 132 370
Il Aktivalt sajat teljesitmények értéke
Hi. Egyéb bevételek 217 983 261787 242 371
11.- bot: Onkormanyzattél kapott targyévi tamogatas 216 135 228 114 227 998
V. Anyagjellegli raforditasok 170 865 185 747 176 034
V. Személyijellegii raforditasok 142 733 163 379 158 187
VI. | Ertékcsdkkenési leiras 30 872 32 500 33 348
VH. Egyéb raforditasok 3258 2100 7105
V. sorbdl: értékvesztés
A XEI‘EINLI’ I(!Uﬁ;.::‘:‘\'/rl_)VTI‘I_E\\/lJE:(ENYSEG EREDMENYE 54 96 67
VIH.; Pénziigyi miiveletek bevételei 3 4 7
1X. Pénziigyi miveletek raforditasai 0 0 5
| B. PENZUGYI MUVELETEK EREDMENYE (VIII - IX.) 3 4 2
C. ADOZAS ELOTTI EREDMENY (+A +B)) 57 100 69
X. Addfizetési kotelezettség 57 100 69
F. ADOZOTT EREDMENY (+C.-X.) 0
Keltezés: Gyodngyos, 2020.05.15
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1. Altalanos rész
1.1 A vallalkozas bemutatasa

A Korlétolt Felelosségli Tarsasagot 2007 oktober 25-én alapitottak.
Az egyszemélyes alapité Gyongyos Varos Onkorményzata.

A Tarsasagi Szerzédést  oktdber 31--én benyujtottdk a  Heves Megyei Birdsag
Cégbirosagara, ahol 2007. november 13-4n bejegyzésre keriilt.

A Tarsasagba 2016.06.30-an beolvadt a Gydngy6s-Tornacsarnok Kft.
A cég 16 tevékenysége: Sportlétesitmény miitkodtetése

Az alabbi kozhaszni tevékenységek 2007. november 13.-i hatallyal bejegyzésre keriiltek a
Heves Megyei Birdsag Cégbirosagan:

9311°08 Sportlétesitmény miikoddtetése (fétevékenység)

8559’08 Maéshova nem sorolt egyéb oktatés

9499°08 Mashova nem sorolt egyéb kzosségi, tarsadalmi tevékenység
9319’08 Egyéb sporttevékenység

A Térsasag k6zhaszni minésitése a korabbi évek mutatoi alapjan 2014-ben torlésre keriilt

Székhelye és telephelye: 3200 Gyongyss, Kiss Péter utca 2.
Tovébbi telephelyei
3200 Gyongyds Egri 0t 23.
3200 Gyongyos Pesti ut 4296 hrsz.
3200 Gyodngyos Konyves Kélman tér 7
3200 GYONGYOS 2740/52 HRSZ
3200 GYONGYOS 2740/53 HRSZ
3200 GYONGYOS 2740/57 HRSZ
3200 GYONGYOS 2740/58 HRSZ
3200 GYONGYOS 2740/59 HRSZ
3200 GYONGYOS 2740/60 HRSZ

A beszamold alairasara jogosult: Juhasz Péter iigyvezets, Gyongyds, Ringsted Gt 7.
1.2 Szamviteli politika

A KFT szamviteli politikdjanak alapelve, hogy a reélis eredményt megbizhatdan és
Osszehasonlithatéan mutassa ki, szamvitelileg alatamassza és kimutatdsai jovobeni terveinek
is alapul szolgalhassanak.

A villalkozas konyvvezetését a kettdés konyvvitel rendszerében végezzikk. A
koltségeket az 5-6s szamlaosztalyban koltségnemenkénti bontasban rogzitjiikk. A kdzhasznu és
nem kézhasznt tevékenységek szerinti elkiilonitést az egyes fokdnyvi szamlak aldbontasaval
biztositjuk.



A cég a beszamolasi iddszakban egyszeriisitett éves beszamolot készit, amelyen beliil
az eredményt 0sszkoltség eljarassal ,,A” tipusban hatarozza meg.

A mérlegkészités idopontja 2020.05.15.

A készletekr6l év kézben mennyiségi és értékbeni nyilvantartast nem vezetiink. A
készleteket a beszamolasi id6szak fordulonapjan leltdrozzuk, és utolsé beszerzési 4ron
értékeljiik.

Az amortizacios politikank részeként minden eszkdznél a bruttd érték alapulvételével
szamitjuk az amortizaciot, linedris leirdsi modszerrel, az TAO t6rvény szerint megengedett
kulcsokkal.

Ertékesokkenést évente szamolunk el, a hasznalatba vétel napjatol az eszkoznek az
allomanybdl valo kikeriilése napjaig, illetve a teljes leirasaig.

A kis értékli 100.000 Ft egyedi beszerzési érték alatti targyi eszkozoket hasznalatba
vételkor egy Osszegben szamoljuk el értékcsokkenési leirasként.

Terven feliili értékcsokkenést a feleslegessé valt eszkozok esetén a Szamviteli
Torvényben foglaltak szerint szamolunk el.

A tevékenység folytatasahoz sziikséges targyi eszkozok értékét ndveli az eredeti allag
helyreallitasat szolgalo feltjitasi munkak koltsége. A feldjitasi munka mindsités aldl kivétel a
folyamatos, zavartalan, biztonsagos lizemeltetést szolgald javitasi, karbantartasi munka.

Az ellenbrzés, nellendrzés hibait akkor tekintjiik jelentsnek, ha a Szamviteli
torvényben meghatarozott értékeket meghaladja.

A KFT értékpapirokkal nem foglalkozik sem befektetési sem forgatasi céllal.
A tarsasag az értékhelyesbités eszkdzével nem élt, nyilvantartott értékvesztése nincs.

Az elézéekben ki nem emelt kérdések kezelése a Szamviteli Torvény altalanos eldirdsai
alapjan torténik.

1.3 A szamviteli politika alkalmazasa

A tarsasag jelen lizleti évében a megfogalmazott elvektSl nem tért e.

A beszamolasi iddszak 2019.01.01-2019.12.31.

Jelen iizleti évben kivételes nagysagl gazdasagi esemény nem volt. a

¢

A vezet§ tisztségviseld és a feliigyeld bizottsag tagjai részére eldlegek, kdlesondk nem
keriiltek folydsitasra.



2. Szamszaki adatok, elemzések

2.1.Eszkdzok és forrasok Osszetétel-valtozasa EFt-ban

Megnevezés 2018 % 2019 %

Befektetett eszkoz 303 028 80 290 603 78

Forgbeszkoz 75255 20 81706 21

Aktiv id6beli elhatarolas 1592 0 287 0

OSSZES ESZKOZ 379875 100 372 596 100

Sajat toke 224 117 60 224 117 61

Céltartalék

Kotelezettségek 29 870 9 24 894 6

Passziv idobeli elhatarolas 125 888 31 123 585 33

OSSZES FORRAS 379875 100

2.2 Létszdm és béradatok 2018

Alloménycsoport Bér,prémium,jutalom
eFT

Teljes munkaidos fizikai 67 436

Teljes munkaidos szellemi 40 874

Részmunkaidds fizikai 5447

RészmunkaidOs szellemi 3151

Nyugdijas fizikai 11 599

Alloményon kiviili 5078

Osszesen stat.létszam: 4442 133 585

2.3 A sajat toke valtozasa

Nyitd Novekedés | Csokkends Zard

Sajét toke 224 117 224 117

Jegyzett tOke 4500 4 500

Jegyzett de még be nem fiz.

Toketartalék 2 987 2 987

Eredménytartalék

Lekotott tartalék 216 630 216 630

Ertékelési tartalék

Adodzott eredmény 0 0




2.4 Gazdalkodasi mutatok

2.4.1. A vagyoni helyzet mutatoi

- forgdeszkozok aranya [Szamv. tv. forgbeszkdzok/Osszes eszkoz] 0.22
- sajat toke aranya [Szamv. tv. sajat tdke/dsszes forras] 0.60
- tokeigényességi mutatd [Szamv. tv. befektetett eszkzok/Osszes eszkoz] 0.78
- eladdésodottsag [Szamv. tv. Osszes kotelezettség/Gsszes forrés) 0.07
- tOkefesziiltségi mutatd [Szamv. tv. 5sszes kitelezettség/sajat toke] 0,11

- beruhazas fedezettségi mutato [Szamv. tv. targyi eszk6zok

értékesokkenési leirasa/targyévben lizembe helyezett 6sszes targyi eszkoz] 1.31
- targyi eszk6zok leirasi mutatoja [Szamv. tv. targyi eszkdzok targyévi

halmozott értékcstkkenése/targyi eszk6zok bruttd értéke] 0.34

2.4.2. A pénziigyi helyzet mutatoi

- likviditasi mutatd [Szamv. tv. forgdeszkdzok/kotelezettségek] 3,28
- likviditasi gyorsrata [Szamv. tv. (pénzeszkdzok+kovetelések+értékpapirok)

/rovid lejaratd kotelezettségek)] 3,24
- eladdsodottsag [Szamv. tv. kitelezettségek/osszes forras] 0.07

- nettd eladésodottsag [Szamv. tv. (kitelezettségek-kovetelések-)/sajat toke]  -0,09
- hitel fedezettségi mutato
[Szamv. tv. kdvetelések/rovid lejarata kitelezettségek] 1,81
- vevo és szallitd allomany aranya
[Szamv. tv. kovetelések aruszallitdsbol és szolgaltatasnytjtasbol/
kotelezettségek aruszallitiasbol és szolgaltatasnyjtasbol] 1,81

2.4.3. Jovedelmezoségi mutatok

- brutté termelési érték

[Szamv. tv. értékesités nettd arbevétele + egyéb bevételek

+ aktivalt sajat teljesitmények] 374 741
- hozzéaadott érték [Szamv. tv. bruttd termelési érték/anyagjellegii raforditasok]  2.13

Az addzott eredmény 0 eFt .
2.5 Egyéb informaciok
A vallalkozasnal kis-értéki targyi eszkoz 4 802 811 Ft 6sszegben keriilt elszamolasra.

A tevékenység jellegébOl adodoan a cégnek garancialis kételezettsége nincs.
5 évnél hosszabb kotelezettség nincs a KFT-nél nyilvantartva.



Az egyszeriisitett éves beszamolot Kovesné Jakab Gyorgyi (3200 Gyongyds, Rigd at 26.)
fuggetlen konyvvizsgald ellenérizte MKVK 000061
A konyvvizsgald dijazasa teljes egészében a beszamold konyvvizsgalataért kapott dij.

A beszamolot készitette: Nagy Gabor Gyongyds, Szent Bertalan 0t 2.
Regisztracios szama: MKVK 005876
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1. sz. tablazat

Immaterialis javak
Vagyoni értékii jogok
Szellemi termékek

Targyi eszkizok
Ingatlanok
Epiiletek,épiiletrészek+jogok
Egyéb épitmények

Ing.hoz kapcs.vagyonért.jogok
Miiszaki gépek,berend.
Termel6 gépek,berend.
Tehergépjarmii

Egyéb gépek, berendezések
Uzemi gépek,berendezések
Irodai gépek, berendezések
Befejezetlen beruhazas
Kisértékii targyi eszkozok
kisértékli eszkdzok nélkiil

Immaterialis javak
Vagyoni értéki jogok
Szellemi termékek

Targyi eszkozok
Ingatlanok
Epiiletek,épiiletrészek

Egyéb épitmények

Vagyoni értéki jogok
Miiszaki gépek, berendezések
Termeld gépek,berend.
Tehergépjarmii

Egyéb gépek, berendezések
Uzemi gépek, berendezések
Irodai gépek, berendezések
Befejezetlen beruhazas
Kisértékii targyi eszkozok
Kisértékd nélkiil

Immaterialis javak
Vagyoni értékil jogok
Szellemi termékek

Targyi eszkozok
Ingatlanok
Epiiletek,épiiletrészek

Egyéb épitmények

Vagyoni értékii jogok
Miiszaki gépek, berendezések
Termel6 gépek, berend.
Tehergépjarmii

Egyéb gépek, berendezések
Uzemi gépek berendezések
Irodai gépek, berendezések
Befejezetlen beruhazas

_ Gyongydsi Sportf6lié Kft.
Befektetett eszkozok allomanyanak valtozasa 2019 évben
adatok Ft-ban

Nyito

(=

424 228 572
259 424 988
248 768 547
7211569
3444872
114 368 214
93 987 238
20 380976
27970 555
27043 682
926 873
1920 000
20544 815
403 683 757

Nyitd

<

121 200 161
28 599 740
25361419

2894 128
344 193

54487 955
40 023 828
14 464 127
17 567 651
16 797 625

770 026
0
20 544 815

Nyito

<

303 028 411
230825 248
223 407 128
4317 441

3 100679
59 880 259
53963 410
5916 849
10 402 904
10 246 057
156 847
1920 000

Brutté érték
Aktivalas Kivezetés
0 0
0 0
0 0
25428 582 9 683 541
1504265 2294477
1 047 000 1819477
457 265 475 000
0
13 311667 2 900 000
11783 604 2900 000
1528 063
5809 839 1689337
5652374 1573022
157 465 116 315
0
4802811 2799727
20 625 771 6 883 814
Ertékesokkenés
Ertékcsokkenés Kivezetés
0 0
0 0
0 0
33347937 5177553
7 837 649 331380
6 904 520
445 792 331 380
487 337
16 878 676 388 243
13 885119 388 243
2993 557
3828 801 1658203
3699 747 1573022
129 054 85181
0
4802811 2799727
28 545 126 2377 826
Netto6 érték
Ertékvaltozas Kivezetés
0 0
0 0
0 0
-7 919 355 4 362 368
-6 333 384 1819477
-5 857 520 1819477
11 473 0
-487 337 0
-3 567 009 2511757
-2 101 515 2511757
-1 465 494 0
1981038 31134
1952 627 0
28 411 31134
0 0

Zaré

o

439 973 613
258 634776
247996 070
7193 834
3444 872
124 779 881
102 870 842
21909 039
32091057
31123034
968 023
1920000
22547 899
417 425 714

Z4ro6

[

149 370 545
36 106 009
32265939

3008 540
831530

70 978 388
53520704
17457 684
19738249
18 924 350
813 899

0

22 547 899
126 822 646

Zard

(=R -l 1

290 603 068
222 528 767
215730 131
4185294
2613342
53801493
49 350 138
4 451 355
12 352 808
12 198 684
154 124
1920 000



2 sz. tablazat

Gyongyosi Sportfolié Kft. 2019

adatok ezer Ft-ban

KOVETELESEK RESZLETEZESE

Belfoldi vevok 28 839

SZEP kartya 34
Bankkartya 204
Munkabér elbleg 205
AFA kovetkezd id6szaki 3387
Ovadék (adott) 190
TAO 2331
AFA 9472
Rehab 62
Helyi adék 286
OSSZESEN: 45010

ROVID LEJARATU KOTELEZETTSEGEK RESZLETEZESE

Kapott eldleg 63
Szallitok 7 836
SZJA 2118
cégautd add 33
Jovedelemelszamolas 7786
Nyugdijbiztositasi alap 1369
Egészségbiztositasi alap 116l
Szocialis hozzajarulasi add 2298
Egyszeriisitett fogl.kézteher 15
Tappénz hozzajarulas 70
Szakképzési hozzajarulas 197
Letiltasok 134
Ovadék kaucié 611
Kovetkezd idoszaki AFA 1203

OSSZESEN: 24 894



3 sz. tablazat

GYONGYOSI SPORTFOLIO KFT
TOKEALLOMANY ALAKULASA 2019 évben
adatok e Ft-ban

Nyité Evkozi valtozas 2019. évi eredmény Zard
Jegyzett toke 4 500 4500
Jegyzett, de be nem fizetett téke
Téketartalék 2987 2987
Eredménytartalék 0
Lekotott tartalék 216 630 216 630
Meérleg szerinti eredmeény 0 0 0

Sajat téke 224117 0 0 224 117



5 sz. tablazat

Gyongyosi Sportfélio Kft.

TARSASAGI ADOALAPOT MODOSITO TETELEK 2019 évben

adatok e Ft-ban

ADOZAS ELOTTI EREDMENY 69

ADOZAS ELOTTI EREDMENYT (ADOALAPOT) CSOKKENTO TETELEK 35 860

Ertékcsokkenési leirds 33 348

Targyi eszkoz értékesités miatt 2512
ADOZAS ELOTTI EREDMENYT (ADOALAPOT) NOVELO TETELEK 36 554

Ertékcsdkkenési leiras 33 348

Targyi eszkoz értékesités miatt 2512

nem targyévi ktg 614

jogkdvetkezmények 80
TARSASAGI ADOALAP 763
TARSASAGI ADO 9% 69
ADOKEDVEZMENYEK 0
2019 EVI TARSASAGI ADO KOTELEZETTSEG 69

Jovedelem minmum levezetése

Osszes Bevétel 423 908
Korrekciok 0
Jovedelem minmum szerinti adéalap 8478
Jovedelem minmum szerinti add 763

Nyilatkozattétel IGEN



6 sz. tablazat

Gyongyosi Sportfolio Kft. 2019

adatok ezer Ft-ban

AKTIV IDOBELI ELHATAROLASOK

Kdltségek aktiv elhatirolasa

Biztositasi dijak 233
Minddsszesen aktiv elhatarolds 287

PASSZIV IDOBELI ELHATAROLASOK

Bevételek passziv elszamolasa
Miikodési célii tamogatas elhatarolasa 49 160

Koltségek passziv elszimoldsa
Targyévi teljesitésii szallitdi szamlak 2260

Halasztott bevétel

Fejlesztési célra kapott tdmogatas 2008-bdl 1552
Fejlesztési célra kapott timogatas 2010-bol 7138
Fejlesztési célra kapott tamogatas 2012-bol 2 606
Fejlesztési célra kapott timogatéas 2013-bol 4158
Fejlesztési célra kapott tamogatas 2014-bdl 2470
Fejlesztési célra kapott timogatas 2015-bél 14277
Fejlesztési célra kapott tamogatas 2016-bél 19 908
Fejlesztési célra kapott timogatas 2017-bol 8 047
Fejlesztési célra kapott tamogatas 2018-b6l 4 685
Fejlesztési célra kapott tamogatas 2019-b6l1 7238
Térités nélkiil atvett eszkoz miatt 86
Osszesen:

Mindésszesen passziv elhatdrolds 123 585



